рішення, відповідно до частини другої статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», накласти на комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління по 

ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Деснянського району» міста 

Києва (м. Київ, ідентифікаційний код 04590234) штраф у розмірі 23 000 (двадцять три тисячі) 

гривень». 

Розпорядженням державного уповноваженого Комітету від 23.11.2015 № 09/196-р Заяву 

прийнято до розгляду.  

У Заяві Підприємство, зокрема, зазначає, що не може погодитись з Рішенням, оскільки 

вважає, що: запитувана Відділенням у вимозі голови Відділення від 17.08.2015 № 26-03/2784

[...]

від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за останній звітний рік, що передував року,              

в якому накладається штраф. 

Відповідно до податкової декларації з податку на прибуток КП «ШЕУ Деснянського 

району» за 2014 рік, дохід від операційної діяльності (дохід від реалізації товарів (робіт, 

послуг) становить 23 315 781 (двадцять три мільйони триста п’ятнадцять тисяч сімсот 

вісімдесят одна) грн. 

Як зазначено в Рішенні, при визначенні розміру штрафу враховано такі обставини: 

- інформацію на Вимогу не подано; 

- порушення законодавства про захист економічної конкуренції у вигляді неподання 

інформації вчинено вперше. 

За інформацією, наданою Відділенням, визначення розміру штрафу здійснювалось на